平成28年7月4日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 エ ボ ラ ブ ル ア ジ ア

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   吉 村 英 毅

 （コード番号：6191 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ  柴 田 裕 亮

 （TEL．03-3455-0836）

株主優待制度導入に関するお知らせ

～ポイント制の「プレミアム優待倶楽部」を導入～

～当社特別優待商品として国内航空券を50%オフでご優待～

One Asia のビジョンをかかげ、アジアを舞台に、オンライン旅行事業、訪日旅行事業と IT オフシ

ョア開発事業を手掛ける株式会社エボラブルアジア(本社：東京都港区、代表取締役社長：吉村 英毅、

以下当社)は、平成 28 年 7 月 4 日開催の臨時取締役会において、株主優待制度の導入について決議い

たしましたので、下記の通りお知らせいたします。

１． 株主優待制度導入の目的

株主皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、当社株式への投資魅力を高め、より多く

の株主様に中長期的に保有していただくことを目的に、株主優待制度を導入いたします。

２． 株主優待制度の内容

（１） 対象となる株主様

毎年9月30日、3月31日現在の株主名簿に記載又は記録された当社株式1単元（100株）以上

を保有する株主様を対象といたします。

（２） 株主優待の内容

①ポイント制度内容

下記の通り、保有株式数に応じたポイント(１ポイント１円相当)を進呈いたします。ポイ

ント進呈時期は毎年9月30日、3月31日の2回となります。

株主様は保有するポイント数に応じて、食品、電化製品、ギフト、当社オリジナル航空券

(②で詳細記載)などの特設サイトに掲載されている500 点以上の商品からお好みの商品をお

選びいただけます。また、社会貢献活動への寄付も可能です。

保有株式数

進呈ポイント数

ポイント進呈時期 初年度 １年以上保有

(注)

100株 1,000ポイント 1,100ポイント

毎年 9月30日、

3月31日

200株 3,000ポイント 3,300ポイント

300株 4,000ポイント 4,400ポイント

400株 6,000ポイント 6,600ポイント

500株 7,000ポイント 7,700ポイント

600株 10,000ポイント 11,000ポイント

700株・800株 12,000ポイント 13,200ポイント

900株以上 15,000ポイント 16,500ポイント

   （注）１年以上保有：毎年9月30日又は3月31日現在の株主名簿に同一株主番号で連続2回以

上記載されること

 ②当社特別優待内容

   10,000ポイントにて、当社株主様だけの特別優待価格での国内航空券の提供を行います。

＜10,000ポイントでの特別優待内容＞

・正規普通運賃より「50％オフ」で、国内航空券を2枚購入可能（往復でのご利用も可能）

・出発地・行き先は自由に選択可能

・1年を通し株式を保有される株主様は、年2回のポイント進呈となるため、同様の国内航空券

を計4枚提供させていただきます。

（３）本優待制度開始時期

平成28年9月30日現在の株主名簿に記載又は記録された、当社株式1単元（100株）以上を保

有する株主様を対象に開始いたします。

（４）ポイントと商品の交換方法について

対象となる株主様には、「株式会社エボラブルアジア株主優待のご案内」（以下、「ご案内

状」）をお送りいたしますので、「ご案内状」に記載されている手順に従って、 株主様限定

のウェブサイト「エボラブルアジア・プレミアム優待倶楽部」 に会員登録していただき、ポ

イントと商品の交換手続きをお願いいたします。商品の送付先は、商品ごとにご自由に設定し

ていただけます。

（５）ポイントの繰越及び有効期限について

   ポイントは繰越して、より高額な優待商品と交換することもできます。但し、ポイントの有

効期限は、ポイント付与日より3年間となります。また、ポイントを繰越す場合、毎年９月末

日、３月末日の株主名簿に同一の株主番号で記載されていることが条件となりますので、９月

末日、３月末日の権利確定日に、売却やご本人さま以外への名義変更及び相続等により株主番

号が変更された場合、当該のポイントは失効し、繰越しはできませんので、十分ご注意くださ

い。

（６）株式の長期保有に伴うポイントの付与について

   平成28年9月30日以降、1年以上当社株式を保有される株主様は、2年目以降のポイント付与

時に1.1倍相当のポイントを受け取ることができます。詳細は前述の（２）株主優待の内容を

ご参照願います。

３． その他

特設サイトの開設日は平成28年12月を予定しておりますが、株主優待品の内容などの詳細は

決定次第、別途、当社ホームページ（http://www.evolableasia.com/）にてお知らせいたしま

す。

なお、株主優待制度の内容につき変更が生じた場合には、当社ホームページにて、速やかに

お知らせいたします。

【株式会社エボラブルアジア】

本社 ：東京都港区芝3-5-5 芝公園ビル6階

社名 ：株式会社エボラブルアジア

代表者：代表取締役社長 吉村 英毅

資本金：1,018,134千円（払込資本 1,841,268千円）

ＵＲＬ：http://www.evolableasia.com/

【当社サービスサイト】

綜合旅行販売サイト TRIP STAR ：http://japanflight.tripstar.co.jp/

国内航空券予約サイト 空旅.com ：http://www.soratabi.com/

ビジネストラベルマネジメント事業 ：http://www.evolableasia.com/service/btm.html

ITオフショア開発事業    ：http://offshore.evolableasia.com/

【当社IRサイト】   ：http://www.evolableasia.com/ir/

以 上

http://www.evolableasia.com/
http://www.evolableasia.com/
http://japanflight.tripstar.co.jp/
http://www.soratabi.com/
http://www.evolableasia.com/service/btm.html
http://offshore.evolableasia.com/
http://www.evolableasia.com/ir/